G8V-RH-1C7T-R-DC12  Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Omron G8V-RH-1C7T-R-DC12 Προμηθευτής Omron Διανομέας Omron
Omron Electronics LLC G8V-RH-1C7T-R-DC12
Omron
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ G8V-RH-1C7T-R-DC12
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Omron
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 12V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 23534 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΕΝΕΡΓΟΠΟΊΗΣΗ ΤΆΣΗΣ (MAX) 8 VDC
ΑΠΕΝΕΡΓΟΠΟΊΗΣΗ ΤΆΣΗΣ (MIN) 1 VDC
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Plug In
ΕΝΑΛΛΑΓΉ ΤΆΣΗΣ 16VDC - Max
ΣΕΙΡΆ G8V-RH
ΧΡΌΝΟΣ ΑΠΟΔΈΣΜΕΥΣΗΣ 20ms
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ G8VRH1C7TRDC12
Z2649
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 125°C
ΛΕΙΤΟΥΡΓΉΣΤΕ ΏΡΑ 20ms
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Socketable
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΊΑ (CURRENT) 20A
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΥΛΙΚΌ Silver Tin Oxide (AgSnO)
ΦΌΡΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑΣ SPDT (1 Form C)
ΠΗΝΊΟ ΤΆΣΗΣ 12VDC
COIL ΤΎΠΟΣ Non Latching
ΠΗΝΊΟ ΑΝΤΊΣΤΑΣΗ 124 Ohms
ΠΗΝΊΟ ΙΣΧΎΟΣ 1.6 W
G8V-RH-1C7T-R-DC12
Αριθμός εξαρτήματος: G8V-RH-1C7T-R-DC12
Κατασκευαστής / Μάρκα: Omron
Περιγραφή προϊόντος RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 12V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 23534 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G8V-RH-1C7T-R-DC12.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του G8V-RH-1C7T-R-DC12
G8V-RH-1C7T-R-DC12.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
G8W-1A6T-F-R-DC12
Κατασκευαστές:  Omron
Περιγραφή:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 35A 12V
Σε απόθεμα:  4895 pcs
RFQ
G8V-1C7T-R-DC12
Κατασκευαστές:  Omron
Περιγραφή:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 10A 12V
Σε απόθεμα:  25004 pcs
RFQ
CB1F-T-P-12V
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
Σε απόθεμα:  18938 pcs
RFQ
G8VA-1A4-TR-01-DC12
Κατασκευαστές:  Omron
Περιγραφή:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
Σε απόθεμα:  21731 pcs
RFQ
CB1AH-T-D-12V
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  CB RELAY HR 1 FORM A 12V
Σε απόθεμα:  14600 pcs
RFQ
G8V-1A7T-R-DC12
Κατασκευαστές:  Omron
Περιγραφή:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
Σε απόθεμα:  26263 pcs
RFQ
CB1AF-D-P-12V
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Σε απόθεμα:  3910 pcs
RFQ
CB1F-D-SM-12V
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
Σε απόθεμα:  22466 pcs
RFQ
G8V-RH-1A7T-R-DC12
Κατασκευαστές:  Omron
Περιγραφή:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 35A 12V
Σε απόθεμα:  18672 pcs
RFQ
G8VL-1A4TRL-DC12
Κατασκευαστές:  Omron
Περιγραφή:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
Σε απόθεμα:  3615 pcs
RFQ
3-1393278-7
Κατασκευαστές:  Agastat Relays / TE Connectivity
Περιγραφή:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 45A 24V
Σε απόθεμα:  25032 pcs
RFQ
CB1-D-WM-12V
Κατασκευαστές:  Panasonic
Περιγραφή:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
Σε απόθεμα:  18658 pcs
RFQ